M City Real Estate

MpogatoT oom B Pure, buepuHn, Ynuua Jlangsec

bnaroycTpoeHHbIn 03eneHEéHHbIA ABOP, TeppuTopus
obHeceHa 3abopom, BXoA C ynuubl U CO ABOpa, BepaHaa,
OKHa BbIXOAAT B 06e CTOPOHLI AOMa, CMEXHO-
M30MPOBaHHbIE KOMHATbI, KYXHS, ABa BX04a, Neuyb,
rasoBoe OTOrJieHne, pa3fesbHbl CaHy3es, BaHHa, 3eMa
FPaHUYUT C yauuein, NpoBeLEeHO 31eKTPUYECTBO, eCTb ras,
ropogckas KaHafnuMsauuma, Tropoackas Bopja,
X03ANCTBEHHAsA NOCTPOMKa, AoM ¢ nogsanom, CITY REAL
ESTATE ID - 517462

KoHTaKThl:
Aljeta Erdmane, +371 28390696, aljeta@cityreal.lv

ID:

Tun:

MoaoTun:

LleHa:

LleHa m2:
Mnowanb:
Mnowanb 3emnu:
KoMHaTbI:
Bcero aTaxen:
PeMOHT:
YnobcTBa:
Mebenb:

517462

[om
YacCTHbIN 4OM
150000.00 EUR
2205.88 EUR
68.00 m?
1820 m?

3

1

HeT

BCE

HeT

SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Yn. bpyHuHueky 8-2
Per. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Pura, LV-1010

Ten.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



